[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2047/2017

Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal estudos sobre a possibilidade de implantação de via de mão dupla na Rua Antônio João Batista Andreatta, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda estudos sobre a possibilidade de implantação de via de mão dupla na Rua Antônio João Batista Andreatta, Bairro Núcleo Residencial Afonso Zupardo, no trecho entre as casas de número 02 a 18, proporcionando assim a qualidade e segurança dos cidadãos, além de melhorar as condições de trafegabilidade.

A presente indicação visa a atender o anseio dos usuários e moradores desta rua, que preocupados com a situação pedem providências urgente.

SALA DAS SESSÕES, 28 de agosto de 2017.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP

image1.png
PROTOCOLO 3787/2017 - 31/08/2017 10:35